35Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.640

EXTRATO DO EDITAL Nº 08
A PREFEITURA DE PADRE BERNARDO-GO E SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão Especial do
Processo Seletivo Simplificado, designada por meio do Decreto
n. 330/21, TORNA PÚBLICO a divulgação do “EDITAL Nº 08 -
DIVULGA RESULTADOS FINAIS.” O edital completo encontra-se
no placar da prefeitura/secretaria de educação  e nos sites de
divulgação do certame www.itame.com.br e www.padrebernardo.
go.gov.br. Padre Bernardo, aos 14/09/21. IVANEIDE MONTEIRO
DE CARVALHO - PRESIDENTE DA CEPS.
<#ABC#255635#35#302181/>

Protocolo 255635
<#ABC#255583#35#302120>

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico n. º 036/2021 - SRP
O Município de Padre Bernardo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS na forma ELETÔNICA,
cujo objeto é contratação de Empresa OPERADORA DE
SISTEMA DE CARTÕES PARA GERENCIAMENTO, CONTROLE
E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS. A realizar se no dia 01 de outubro de 2021, às
08h00min - horário de Brasília. O Edital completo está à disposição
nos sites www.bll.org.br e  www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores
informações: 61-3633-1794. Padre Bernardo, 17 de setembro de
2021.Fabiano Rodrigues da Silva - Pregoeiro
<#ABC#255583#35#302120/>

Protocolo 255583

Pilar de Goiás
<#ABC#255614#35#302155>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO N° 029/2021 TIPO
MENOR PREÇO POR ITEM/ROTA/LINHA
O MUNICIPIO DE PILAR DE GOIÁS, Estado de Goiás, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade pregão (presencial), proposta do tipo menor preço
por item, no dia 30 de setembro de 2021 as 09h00min, no prédio
da Prefeitura Municipal de Pilar de Goiás, situado na Praça das
Cavalhadas, nº 401, Centro, CEP: 76.372-000, Pilar de Goiás/GO,
tendo por objeto a Contratação de Empresa(s) especializada(s) na
realização do serviços de transporte escolar para os alunos do ensino
médio, fundamental e infantil da rede estadual e municipal de ensino
no município de Pilar de Goiás, durante os trabalhos em prol da ad-
ministração pública, de acordo com as especificações e condições
constantes no Edital e  seus anexos. O presente edital estará à
disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em
horário de expediente, no site oficial da Prefeitura Municipal de Pilar
de Goiás: pilar.go.gov.br. Informações pelo e-mail: dp.licitacaopilar-
degoias@gmail.com. JOÃO VITOR PEREIRA PORTE
Presidente da CPL e Pregoeiro
<#ABC#255614#35#302155/>

Protocolo 255614

Piranhas
<#ABC#255567#35#302099>

SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2021 Interessado:
B.M.C. AMBIENTAL LTDA Referência: TOMADA DE PREÇO
Nº. 002/2021 Objeto: Prestação de serviços de coleta manual,
remoção, transporte e destinação final, em aterro próprio ou de
uso da contratada, de todos os resíduos sólidos domésticos,
comercial e industrial urbano e rural e execução dos serviços
públicos de limpeza urbana, consubstanciado na varrição manual
de logradouros públicos, sarjetas e ralos (grelhas), raspagem
de linha d’agua e pinturas de meio fios do município de Piranhas
- GO. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em
virtude da necessidade de revisão do termo de referência e edital
e em consequência, do julgamento da impugnação ofertada pela
empresa B.M.C. AMBIENTAL LTDAA, comunica aos interessados
a suspensão sine die da Tomada de Preços sob referência. Opor-
tunamente, será divulgada nova data para reabertura ou revogação
da licitação em epígrafe. Piranhas - GO, 17 de setembro de 2021.
Lucilene Francisca Leite Ramos Rezende Presidente da CPL
<#ABC#255567#35#302099/>

Protocolo 255567

Porangatu
<#ABC#255548#35#302078>

AVISO DE LICITAÇÃO Tomada de preço nº 14/2021 PROCESSO
ADM Nº   32724/2021
O Município de Porangatu- GO  através da secretaria de educação,
torna público para conhecimento dos  interessados que realizará no
dia 03/10/2021 às  8h:00min, em sua sede, Rua Goiás nº 33-Centro_
Porangatu-GO, em sessão pública, licitação na modalidade Tomada
de Preços, do tipo Menor Preço Global, destinada a selecionar a
melhor proposta para Contratação de empresa especializada
para FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA  QUADRA NA
ESCOLA MUNICIPAL N. SENHORA DA PIEDADE  DO MUNICIPIO
PORANGATU - GOIÁS, cujos detalhamentos e especificações
técnicas encontram-se estabelecidas no Edital. O Edital Completo,
bem como, demais informações referentes ao Procedimento
Licitatório, poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Porangatu, no Horário das 7h30min. às
11h00min. e das 13h00min. às 17h30min. ou por Telefone, através
do n°. (62) 3362-5016 ou através do seguinte endereço eletrônico:
porangatu.go.gov.br/licitacao Porangatu, 17 de setembro de 2021.
Elizangela Maria Lopes da Silva Presidente da Comissão de
Licitações
<#ABC#255548#35#302078/>

Protocolo 255548
<#ABC#255594#35#302135>

AVISO DE LICITAÇÃO Tomada de preço nº 14/2021 PROCESSO
ADM Nº   32724/2021
O Município de Porangatu- GO  através da secretaria de educação,
torna público para conhecimento dos  interessados que realizará no
dia 05/10/2021 às  8h:00min, em sua sede, Rua Goiás nº 33-Centro_
Porangatu-GO, em sessão pública, licitação na modalidade Tomada
de Preços, do tipo Menor Preço Global, destinada a selecionar a
melhor proposta para Contratação de empresa especializada
para FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA  QUADRA NA
ESCOLA MUNICIPAL N. SENHORA DA PIEDADE  DO MUNICIPIO
PORANGATU - GOIÁS, cujos detalhamentos e especificações
técnicas encontram-se estabelecidas no Edital. O Edital Completo,
bem como, demais informações referentes ao Procedimento
Licitatório, poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Porangatu, no Horário das 7h30min. às
11h00min. e das 13h00min. às 17h30min. ou por Telefone, através
do n°. (62) 3362-5016 ou através do seguinte endereço eletrônico:
porangatu.go.gov.br/licitacao Porangatu, 17 de setembro de 2021.
Elizangela Maria Lopes da Silva Presidente da Comissão de
Licitações
<#ABC#255594#35#302135/>

Protocolo 255594

Rianápolis
<#ABC#255641#35#302186>

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS - ESTADO DE GOIÁS

TOMADA DE PREÇO Nº 038/2021
O MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS-GO, TORNA PÚBLICO que
realizará às 09h00min do dia 06 DE outubro DE 2021, licitação
pública na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 038/2021, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a contratação de empresa
especializada para desenvolvimento de projeto de loteamento em
uma área de 72.600 m², referente a matrícula 2886 do cartório
de registro de imóveis de Rianápolis-GO, conforme Processo Ad-
ministrativo nº 141/2021 de 09/09/2021. O Edital e anexos estão
disponíveis no site www.rianapolis.go.gov.br. Informações: (62)
3348-3130 ou cpl@rianapolis.go.gov.br. Rianápolis, 20 de setembro
de 2021. LEONEL RODRIGUES GONÇALVES - Pregoeiro.
<#ABC#255641#35#302186/>

Protocolo 255641
<#ABC#255653#35#302197>

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS - ESTADO DE GOIÁS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021
O MUNICÍPIO DE RIANÁPOLIS-GO, TORNA PÚBLICO que
realizará às 09h00min do dia 05 DE DEZEMBRO DE 2021, na sala
de Licitações e Contratos, licitação pública na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 039/2021, tipo MENOR PREÇO POR ITEM,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e281a316

		2021-09-20T16:46:34-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.